18.05.2022 № 17
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ–БУЛАГАТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТУГУТУЙСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«О запрете розничной продажи алкогольной продукции
в день проведения мероприятий на территории МО «Тугутуйское»

         В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О
государственном регулировании производства и оборота этилового спирта,
алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления
(распития) алкогольной продукции», подпунктом «г» пункта 1
постановления Правительства Иркутской области от 14.10.2011 № 313-пп
«Об установлении требований и ограничений в сфере розничной продажи
алкогольной продукции на территории Иркутской области»,  а также Постановления Правительства Иркутской области от 24.02.2021 N 103-пп

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что на территории муниципального образования «Тугутуйское» не допускается розничная продажа алкогольной продукции  20 мая 2022г. с 08.00-23.00 в день проведения Последнего звонка в МОУ Тугутуйской СОШ, а также 25 июня 2022г с  14.00-23.00 в день  проведения в МОУ Тугутуйской СОШ торжественного мероприятия, посвященного окончанию обучения ( выпускного вечера)
      2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Тугутуйский вестник»
      3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава МО «Тугутуйское»
П.А. Тарбеев